ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район от 4 апреля 2025 г.

№ 419 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Усть-Лабинский район муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися
в жилых помещениях для цели участия в мероприятии
по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта
«Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий
по оказанию государственной поддержки гражданам
в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 г. № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 14 августа 2024 г. № 920 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования                        Усть-Лабинский район», в целях повышения эффективности работы,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 4 апреля 2025 г. № 419 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Усть-Лабинский район муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях для цели участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

 «2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 28 июня 2021 г. № 539 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Усть-Лабинский район по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в целях участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»».
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                               Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Абрамова А.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
образования Усть-Лабинский район

                        С.А. Гайнюченко